后政发[2013]4号

后勤与基本建设管理处关于处领导分工的通知

各科室：

根据工作需要，经研究，后勤与基本建设管理处处领导分工如下：

罗华国同志主持后勤与基本建设管理处行政工作。
刘先和同志主持后勤与基本建设管理处党务工作。分管办公室、质量监控科。
曹祖郁同志分管物业管理科、经营秩序管理科。
刘忠东同志分管饮食管理科。
张旭帮同志分管水电管理科、房产管理科。
姚忠强同志分管基建与维修管理科。
邬兵同志负责基建工作。分管物资材料管理科。
葛杭民同志协助曹祖郁同志工作。
李发斌同志协助张旭帮同志工作。
苏家福同志协助刘先和同志开展后勤与基本建设管理质量监控管理工作。

后勤与基本建设管理处

2013年6月13日